EJECUTIVO 2019-00666-00

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446,
num. 2, del Codigo General del Proceso, la liquidacion de
crédito visible a folio a 46 y 46V del expediente,
presentada por la apoderada de la parte demandante, se
deja en traslado a la parte demandada por tres dias,
traslado que se fija en lista hoy, 10 de febrero del 2021,

Inicia traslado: 11 de febrero del 2021
Vence traslado: 15 de febrero del 2021
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Sencres: ’)p

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BUCARAMANGA ,’7 ,
E. S. . " U
REFERENCIA: PROCESD [IECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: BAGUEFE $.A.S,

DEMANDADO: KAREN ' ULAY SUAREZ MURILLO

RADICADO: 2019-666

ASUNTO: LIQU DACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor e edad y vecina de la ciudad de Buzaramanga, identificada con la cédula
de cludadania N 1098604794 espedida en Bucaramanga, abogada en cjercicio de la profesion, portadora de
la tarjeta profesional Ne294295 de! (. S. dela )., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denomnada BAGUER S.A.S idetificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la
referencia, por medio del presentz escrito me permito allegar Liquidacion del Crédito para su

debido tramite de la siguiente forma:

S 14-Ma i
641,820 18 -18 | 17 | 2.28% S 8292| $ 8292
<$ . I
641,820 | 1-Apr-18 | 3C-Apr-18 | 30 | 226% | $ 14,505| S 22,797
S \
641,820 | 1-May-18 | 30 May-18 | 30 | 2.25% | $ 14441| S 37,238
| S |
| 541,820 LJun-18 | 20 un-18 | 30 | 2.24% $ 14377 $ 51615
[ ¢ - i
| L |
| 541,820 1Jul-18 | 3o guls | 30 | 2021% | $ 14,184 | $ 65799
‘ S T [
| 641,820 1-Aug-18 | 30-dug-18 | 30 | 2.20% $ 14,120 § 79,919
1 $ ‘
| 541,820 | 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 2.19% $ 14,056 | $ 93,975 |
s T >
541,820 1-0ct-18 | 30-0ct-18 3of 217% | $ 13,927 | S 107,902
S !
541,820 | 1-Mov-18  30-Mov-18 | 30 | 2.16% | $ 13,863 | S 121,765
S [
| 341,820 | 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 2.15% $ 13,799 | S 135,564
: S ‘
541,820 10en-19 30Jan-19 | 30 | 213% | $ 13,671| $ 149,235
S I
| 541,820 | 1-Febi9 287eb-19 | 28 | 218% | $ 13,059 | $ 162,294
S |
541,820 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 2.15% $ 13,799 | $ 176,093
S |
541,820 1-Apr-19 | 20-Apr-19 | 30 | 2.14% $ 13,735 | $ 189,828
s |
| 641,820 | 1-May-15 | 36 1.'2y-19 0 | 2.15% $ 13,799 | S 203,627
5 $ ]
541,820 1-un-19 20 wn-19 | 30 | 2.14% $ 13,735 | § 217,362
S \
£41,820 1ul-19 | Oul19 | 30 | 2.14% $ 13,735 | S 231,097
$ |
_ 621,820 | 1-Aug-19 | 30-Aup-19 | 30 | 2.14% $ 13735 | § 244,832
3
541,820 1-5ep-19  20-Sep-19 | 30 | 2.14% $ 13,735 | S 258,567
$
541,820 1-0ct-19 | 30-0ct-19 | 30 | 2.12% $ 13,607 | § 272,174
s ‘ {
641,820 | 1-Nov-19 | 30-Mov-19 | 30 | 2.11% $ 13542 | S 285,716
S
641,820 | 1-Dec-i8 | 30 Dec19 | 30 | 2.10% $ 13478 | S 299,194
$ |
541,820 102020 | 20-Jan-20 | 30 | 2.09% $ 13414 | S 312,608
$
541,820 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% $ 13,153 | § 325761
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641,820 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% $ 13,542 | 5 339,303 |
q |

= |

641,820 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% $ 13,350 | 5 352,653

S i |

641,820 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% $ 13,029 | S 365682
S

£41,820 1Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% $ 12,955 $ 378,647 |

S |

641,820 1-ul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% $ 12,965 S 391,612 |

S f

641,820 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.02% $ 13,093 5 404,705 |
3

- |

641,820 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% $ 13,157 | 417,862 |

3 ;

| 641,820 1-0ct-20  30-0ct-20 | 30 | 2.26% $ 14,505 | § 432,367 |

S 1 |

641,320 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% $ 14313 | § 446,680 |

INTERESES | 446,680 1

CAPITAL 1% 641,820 |

TOTAL ABONOS ) B T

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 | $ 1,088,500 |

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

4t

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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